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GİRİŞ 
Türkiye, demokratik hakların hergün biraz daha kısıtlandığı bir dönem yaĢamaktadır. 

Özellikle dokunulmazlıkların kaldırılması sonrasında HDP eĢbaĢkanları, milletvekilleri, 

üyeleri ve yöneticileri tutuklanarak cezaevine konmuĢ, ardından 95 DBP’li Belediyeye el 

konularak halkın oylarıyla seçilen 94 belediye baĢkanı tutuklanmıĢtır. 

Bütün bunlar olurken ülkede adil ve demokratik seçimlerin gerçekleĢtirildiği ve mevcut 

iktidarın bu seçimlerle geldiği iddia edilmektedir. Oysa bu hem iç kamuoyunu hem de uluslar 

arası kamuoyunu yanıltmak amacıyla kullanılan bir argümandır.  

Türkiye’de seçimler ve seçim güvenliği her zaman tartıĢmalı olmuĢtur. Ancak 24 Haziran 

milletvekili seçimlerinde ortaya çıkan tablo seçim güvenliğinin artık hiç kalmadığını teyid 

etmektedir. Tüm seçimler,iktidar partisi AKP ve onun baĢkanı CumhurbaĢkanı Erdoğan 

tarafından dizayn edilmekte, gerek seçimlere giden süreç gerekse seçim günü yaĢanan 

usulsüzlük ve ihlaller muhalefet partilerinin tüm çabalarına rağmen engellenememektedir.  

Seçim güvenliği sadece seçim gününün organize edilmesi veya sandık güvenliği değil aynı 

zamanda seçime katılacak olan partilerin eĢit Ģartlarda ve imkanlara sahip olarak seçime 

katılmasıdır. Bu bağlamda daha önceki seçimlerde olduğu gibi bu seçimde de imkan ve 

olanaklar iktidar blokunun lehine, yasaklar ve kısıtlamalar ise muhalefetin aleyhine 

iĢletilmektedir. Seçimlerin adil olması; o seçimin ilan ediliĢinden baĢlayıp ilan edilme 

biçiminden, sonuçlanmasına ve sonuçlanma biçimine kadar bütün sürecin adil olması ile 

mümkündür. Propaganda olanaklarından, medya kulanımına, devlet kurumlarının 

tarafsızlığından, yargı bağımsızlığına kadar birçok etmenin bir araya gelmesi ile adil bir 

seçimden bahsedilebilinir.  Sandık organizasyonu, seçim sonuçlarının toplanması, 

duyurulması bunlardan sonra gelmektedir. 

ADİL BİR SEÇİM İÇİN: 

Yargı Bağımsızlığı: Türkiye’de özellikle OHAL süreci sonrasında muhalefete dönük 

baskılar giderek artmıĢ bunun karĢısında yargı bağımsızlığı giderek azalmıĢtır.  Özellikle 

partimiz HDP’ye  dönük haksız gözaltı ve tutuklamalar, uzun yargılama süreçleri ve HDP’li 

seçilmiĢlerin cezaevinde bulunması ve tüm toplumsal muhalefetin yargı yoluyla 

cezalandırılması seçimlere de etki yapmakta, uluslararası kamuoyunun da yakından bildiği 

üzere adil yargılanma hakkı tamamen yokolmakta ve yargı, iktidar partisinin bir organı gibi 

çalıĢmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre seçimlerin güvenli ve eĢit koĢullarda 

gerçekleĢmesinden Yüksek Seçim Kurulu sorumludur. Yüksek Seçim Kurulu kararlarına 

herhangi bir Ģekilde itiraz edilmemesi O’nun verdiği tüm karaların kesin olması manasına da 

gelmekte ve bu durum zaten taraf olan YSK’nın muhalefet lehine karar almasını 

zorlaĢtırmaktadır. 

Kamu Araçlarının Adil Kullanımı: Tüm partilerin girdiği seçim yarıĢında iktidar partisi 

gerek bütçe olarak gerekse diğer imkanlarla muhalefet partilerine göre haksız bir rekabet 

içinde seçimlere hazırlanmaktadır. CumhurbaĢkanlığı araçları ve bütçesi, tüm bakanlıkların 
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bütçeleri ve araçları, kayyum atanan belediyelerdeki tüm imkanlar seçimler için seferber 

edilmiĢtir. Muhalefet partilerinin sadece bütçeden aldıkları yardımla girdikleri seçimlerde 

karĢılarında muazzam imkanlarla donatılmıĢ bir devlet/hükümet mekanizması bulunmaktadır. 

Basın Özgürlüğü: Özellikle OHAL KHK’ları ile kapatılan muhalif basın organlarının yanı 

sıra tutuklanarak cezaevlerine konan gazeteciler ve muhalif medya üzerinde yürütülen ağır 

baskılar sonucunda Türkiye’de basın özgürlüğünden söz etmek mümkün değildir. Sosyal 

medya paylaĢımları dolayısıyla bile birçok kiĢi gözaltına alınmakta ve tutuklanmaktadır. Buna 

karĢılık bütün özel kanallar ve devletin kanalı olan TRT hergün hükümet lehine muhalefet 

aleyhine saatlerce yayın yapmakta ve propogandayı yaygınlaĢtırmaktadır. Partimiz HDP ise 

diğer muhalefet partilerinden farklı olarak yaygın ve ulusal medyada tamamen engellenmiĢ 

durumdadır. Hakkında yapılan haberlerin tümü istisnasız olarak karĢı propoganda amacıyla 

yapılmakta, hergün ağır hakaretler ve tehditlerin muhatabı olmaktadır. Hiçbir HDP’li yönetici 

veya üye ulusal kanallara(resmi/özel) çıkarılmamakta, basılı medyada yer almamaktadır.  24 

Haziran seçimlerinde iktidar partisi TRT’de 181 saat propoganda yapmıĢ, partimiz ise sadece 

yarım saat haberlerde yer alabilmiĢtir. 31 Mart yerel seçimleri için ise Ģu ana kadar televizyon 

kanallarına veya yaygın basılı medyada HDP’li bir yönetici hiç yer almamıĢtır. 

Bakanların, özelde de İçişleri Bakanlığı’nın Seçimlere müdahalesi: Ġktidar 

partisi olan AKP, seçim güvenliğine dair sürekli açıklama yapmaktadır. Özellikle ĠçiĢleri 

Bakanlığı tarafından yapılan, gerek nüfus müdürlüklerine dair gerekse görevlendirilecek 

kolluk güçlerine dair açıklamalar seçimler üzerinde baskı kurmakta ve seçimlerin 

tarafsızlığını zedelemektedir. Hükümet Partisi ve onun bakanları da tıpkı diğer partiler gibi 

seçimlere girmekte, halkın oylarıyla seçilmektedir. ĠçiĢleri Bakanlığı’nın görevi seçimlerin 

güvenliğini temin etmektir. Oysa yapılan açıklamalar seçimlerde partimizin hedef alındığı, 

bazı illere ayrımcılık yapıldığı ve kamu imkanlarının seçimlerde hükümet lehine 

kullanıldığını ve kullanılacağını Ģimdiden göstermektedir.  

16 Nisan 2017 günü yapılan referandumla değiĢtirilen Anayasa’dan; ĠçiĢleri, Adalet ve 

UlaĢtırma bakanlarının tarafsız kiĢilerden atanması kuralı kaldırılmıĢtı. Bir partinin militanı 

gibi davranan, kendisinden yana olmayan herkesi terörist olarak suçlayan bir bakanın seçimler 

konusunda tarafsızlığına güvenilemeyeceği açıktır. Dolayısıyla seçimin güvenliğini 

sağlamakla görevli ĠçiĢleri Bakanlığı’nın kendisi seçim güvenliğini tehdit eden en önemli 

aktör pozisyonuna bürünmüĢtür. ĠçiĢleri Bakanlığı’nın görevi seçimlerin güvenliğini temin 

etmektir. Oysa yapılan açıklamalar seçimlerde bir partinin hedef alındığı, bazı illere 

ayrımcılık yapıldığı ve kamu imkanlarının seçimlerde partimiz aleyhine ve parlamento 

çoğunluğunu elinde bulunduran parti lehine kullanıldığını ve kullanılacağını Ģimdiden 

göstermektedir. 

Partimizin itirazlarına dair bölümde de örneklendirildiği üzere ĠçiĢleri Bakanlığı kolluk 

güçlerini partimizin güçlü olduğu yerlerde doğrudan seçimin tarafı haline getirmiĢ onları hem 

seçmen üzerinde bir baskı aracı hem de kendilerini bizzat sandıklarda oy kullanacak olan birer 



Seçmen Listeleri İtiraz Süreci Ara Raporu 
 

HDP Seçim İşleri Komisyonu Sayfa 4 
 

seçmen olarak organize etmiĢtir. Bu adım bilinçli ve stratejik olarak seçmen askı listeleri 

sırasında hayata geçirilmiĢtir.  

%10 Seçim Barajı:Türkiye’de yıllardır tartıĢılmasına rağmen kaldırılmayan seçim barajı, 

yerel seçimlerde de uygulanmaya devam etmektedir. Her ne kadar HDP’nin seçim barajı 

sorunu olmasa da bölgesel olarak güçsüz olduğu yerlerde belediyelerin denetlenmesi 

konusunda eksiklikler yaĢayacaktır.  

YSK üyelerinin görev süresinin uzatılması: Özellikle 24 Haziran seçimlerinde seçim 

usulsüzlükleri konusunda yoğun bir tartıĢmaya neden olan YSK üyeleri iktidar partisi yanlısı 

tavırları ve kararları dolayısıyla halkın güvenini yitirmiĢ durumdadır. Ġktisadi ve demokratik 

olarak geliĢmiĢ ülkelerde ise halkın katılımı açısından seçimler Türkiye’de olduğu kadar 

yüksek katılım oranlarıyla gerçekleĢmemekte, hem de seçim hileleri basında veya 

kamuoyunda konu bile olmamaktadır. Böyle bir söylentinin çıkması durumunda ise 

görevlilerin istifa etmesi veya görevlerinden uzaklaĢtırılmaları gelenek halini almıĢtır. 

Seçim güvenliği meselesine oyların sayılması, tasnif edilmesi ve doğru sonuçlara ulaĢılması 

açısından seçim gününe ait bir sorun olarak yaklaĢılsa da son yıllarda özellikle 24 haziran 

seçimlerinden baĢlayarak seçim gününe giden süreçte de birçok sorun olduğu görülmüĢ, 

kamuoyunun dikkati bir kez daha YSK’ya çevrilmiĢtir. Tüm seçim sürecini yönetmekle 

görevli bir kurumun bu kadar Ģaibeli bir seçim sonrasında görevden alınması veya istifaya 

zorlanması gerekirken 31 Mart yerel seçimleri için sözkonusu kurum üyelerinin görev süreleri 

uzatılmıĢtır. Bu da henüz baĢlamadan yerel seçimlerin üzerine Ģimdiden bir gölge düĢürmüĢ, 

seçimlerin adil ve eĢit organize edileceğine dair kaygıları artırmıĢtır. 

Cezaevlerinde Tutuklu Bulunan Seçmenlerin Durumu İle İlgili YSK’nın 

Aldığı Karar:Yüksek Seçim Kurulu 28 Aralık 2018 gün ve 2018/1133 sayılı kararıyla 

cezaevlerinde bulunan tutuklu ve taksirli suçlardan hükümlü olanların yalnızca yerleĢim 

yerlerinin bulunduğu yerde oy kullanabilecekleri yönünde bir karar verdi. Dolayısıyla 

cezaevlerinde bulunan tutuklu ve taksirli suçlardan hükümlü olanlar adres kayıtlarının 

bulunduğu yer dıĢında bir ceza evinde iseler 31 Mart tarihindeki mahalli idareler seçimlerinde 

oy kullanamayacaklar. Oysa 2005, 2009 ve 2014 tarihlerinde gerçekleĢtirilen mahalli 

seçimlerde, tutuklu ve taksirli suçlardan hükümlü olanlar, yerleĢim yerlerinin bulunduğu 

yerde değil, cezaevlerinin bulunduğu yerleĢim birimleri için oy kullanabilmiĢti. Bu karar 

tutuklu ve taksirli suçlardan hükümlü olanların seçme haklarının ellerinden alınması anlamına 

gelmektedir. Çünkü tutuklu ve hükümlülerin hangi cezaevinde kalacaklarına kendileri değil, 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü karar vermektedir. Seçme seçilme 

hakkını engelleyen bu karar sonrasında Adalet Bakanlığı tutukluların oy kullanmasını 

sağlayacak imkanların yaratılması konusunda sorumludur. HDP 24 Haziran seçimlerinde en 

yüksek oyu alan partidir. Hilvan Ceza Ġnfaz Kurumu’nun adres kaydınınCumhurbaĢkanlığı 

Kararıyla Karaköprü ilçesine bağlanması doğrudan partimiz ile AKP’nin arasındaki oy farkını 

azaltmaya dönük bir hamledir.  
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Sonuç Yerine 
Henüz iki ay süre olmasına rağmen 31 Mart yerel seçimleri daha bugünden birçok 

usulsüzlüğün hayata geçirilmeye çalıĢıldığı bir hal almıĢtır. Mahalli Ġdareler Seçimlerinin 

CumhurbaĢkanlığı ve Milletvekili seçimlerinden farkı, halkın doğrudan kendi ilini, ilçesini, 

beldesini, mahallesini yönetecek kiĢileri seçmesini sağlamasıdır. CumhurbaĢkanlığı 

seçimlerinde Türkiye’nin her yerinden verdiğimiz oylar söz konusu adaya gitmekte ve bu 

toplanarak adaylar arasında dağıtılmaktadır. Milletvekili seçimlerinde ise il sınırları içinde 

verilen oylar oy verdiğimiz partiye gitmekte ve o partinin oyları hesaplanmaktadır. Mahalli 

idareler seçimlerinde ise durum tamamen farklıdır. Çok küçük oy farklarıyla yerel yönetimler 

kazanılıp kaybedilebilmekte, halkın iradesi diğer seçimlere göre çok daha fazla önem 

kazanmaktadır. Bu yüzden bu seçimlerde yapılacak usulsüzlükler doğrudan temsiliyeti 

etkileyecektir. Tüm uluslararası kamuoyunun gözlerinin 31 Mart yerel seçimlerine çevrilmesi 

hem Türkiye’de oluĢabilecek demokratik bir geliĢmeye kapı aralanmasına hizmet edecek hem 

de Türkiye halklarının da tıpkı dünyanın diğer halkları gibi kendi yöneticilerini seçme, yerel 

yönetimlerde söz ve irade sahibi olma olanaklarını artıracaktır. 

SEÇMEN LİSTELERİ İTİRAZ SÜRECİNDE HDP NE YAPTI? 
Yüksek Seçim Kurulu tarafından ilan edilen seçim takvimine göre 4-17 Ocak 2019 tarihleri 

arasında muhtarlık bölgesi askı listeleri güncelleĢtirilmek üzere askıya çıkarılmıĢtır. 23-24 

Ocak 2019 tarihleri arasında ise sandık bölgesi askı listelerinde yapılan değiĢiklikler ile ilgili 

düzeltmeleri içeren seçmen listesi yayınlanmıĢtır.  

Parti olarak bahse konu 2 askı listesi de göz önünde bulundurarak seçmen hareketliliği ile 

ilgili yaptığımız incelemede; partimizin oy farklarıyla önde olduğu birçok il ve ilçe merkezi 

seçmen sayılarında oy fark sayılarıyla paralel hareketlilik gözlenmiĢ ve partimiz aleyhine 

sistematik bir oy kaydırma çalıĢmasının yapıldığı görülmüĢtür. Örneğin; ġırnak’ın Merkez, 

BeytüĢĢebap, Güçlükonak ve Uludere ilçeleri, Hakkari’nin Çukurca, Siirt’in Merkez ilçesi 

gibi. 

Bu oy kaydırma iĢlemi; 

 BaĢka illerden kolluk güçlerinin bu il ve ilçe merkezlerine yığılması, 

 Bu il ve ilçelere bağlı köy karakollarında görev yapan kolluk güçlerinin, il ve ilçe 

merkezlerine seçmen olarak kaydırılması(Bilindiği gibi; yerel seçimlerde köyde 

ikamet eden seçmenler ilçe merkezlerinde belediye baĢkanlığı için oy kullanmazlar.) 

 BaĢka il ve ilçelerden baĢka partilerin seçmeni olduğu tahmin edilen kiĢilerin seçmen 

kayıtlarının buralara aktarılması  

gibi yöntemlerle yapılmıĢtır.  

4-17 Ocak 2019 ve 23-24 Ocak 2019 tarihleri arasında il ve ilçe örgütlerimiz tarafından tespit 

edilen usulsüz seçmen kayıtlarına ve Ģaibeli toplu kayıtlara karĢı Ġlçe Seçim Kurullarına 

itirazlar yapılmıĢtır. 
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4-17 OCAK MUHTARLIK ASKI LİSTELERİ SÜRECİ 
Ġlk olarak il ve ilçe örgütlerimiz tarafından Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından ilan 

edilen seçim takviminde 4-17 Ocak 2019 tarihleri arasında güncelleĢtirilmek üzere askıya 

çıkan muhtarlık bölgesi askı listeleri incelenmiĢtir.  Yapılan bu incelemeler sonucunda bazı 

yerlerde kolluk personellerinin toplu olarak kaydedildiği tespit edilmiĢ ve bunun üzerine Ġlçe 

Seçim Kurullarına bu usulsüz seçmen kayıtlarının incelenmesi talebiyle ilgili itirazlar 

yapılmıĢtır. 

Toplamda 44 ilçe için 45 ilçe seçim kuruluna yaklaĢık 33.000 kiĢinin seçmen kaydının 

incelenmesi ve dondurulması talebiyle baĢvuru yapılmıĢtır. Ġl/ilçe seçim kurullarının yaptığı 

incelemeler sonucu 16 ilçede 12.499 kiĢinin seçmen kaydında değiĢiklik yapılmamıĢ, 1.286 

kiĢinin/kolluk kuvvetinin seçmen kaydı dondurulmuĢtur. 28 ilçede ise 19.421 kiĢinin seçmen 

kaydı ise yeterli inceleme yapılmaksızın reddedilmiĢtir. 

Ġlçe örgütlerimizin yaptığı baĢvurular ilçe seçim kurulu tarafından kısmi kabul kararı 

verilen ilçeler: 

4-17 OCAK 2019 TARĠHLERĠ ARASINDA  MUHTARLIK ASKI LĠSTELERĠNE YAPILAN ĠTĠRAZLAR 

ĠL ĠLÇE  

ĠL/ĠLÇE SEÇĠM KURULU 

ĠTĠRAZA KONU KĠġĠ 

SAYISI 

SEÇMEN KAYDI DONDURULAN 

KĠġĠ SAYISI 
SONUÇ 

ADANA SARIÇAM 66 2 
KISMĠ 

KABUL 

ADIYAMAN GERGER 154 64 
KISMĠ 

KABUL 

AĞRI DOĞUBEYAZIT 190 81 
KISMĠ 

KABUL 

  TAġLIÇAY 81 19 
KISMĠ 

KABUL 

BĠNGÖL KARLIOVA 1043 475 
KISMĠ 

KABUL 

BĠTLĠS TATVAN * 4 
KISMĠ 

KABUL 

  MERKEZ 1927 200 
KISMĠ 

KABUL 

  HĠZAN 193 2 
KISMĠ 

KABUL 

ELAZIĞ KARAKOÇAN 315 31 
KISMĠ 

KABUL 

SĠĠRT ERUH 2210 21 
KISMĠ 

KABUL 

ġIRNAK BEYTÜġġEBAP 927 121 
KISMĠ 

KABUL 

  MERKEZ 3580 125 
KISMĠ 

KABUL 

  GÜÇLÜKONAK 509 14 
KISMĠ 

KABUL 

VAN ĠPEKYOLU 2 1146 38 
KISMĠ 

KABUL 

  GEVAġ 133 87 
KISMĠ 

KABUL 

 TOPLAM 16 ĠLÇE 12499 1284   

Tablo 1- 4-17 Ocak 2019 tarihleri arasında  muhtarlık askı listelerine yapılan itirazlardan kısmi 

kabul  edilenler 
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*Bu itirazlarda adres bazlı baĢvuru yapıldığı için kesin kiĢi sayı bulunmamaktadır. 

*Kısmi kabul: seçmen kaydı ile ilgili incelenmesini talep ettiğimiz sayının bir kısmı hakkında 

değiĢiklik yapılması. 

Ġlçe örgütlerimizin yaptığı baĢvurular ilçe seçim kurulu tarafından ret kararı verilen 

ilçeler: 

4-17 OCAK 2019 TARĠHLERĠ ARASINDA  MUHTARLIK ASKI LĠSTELERĠNE YAPILAN 

ĠTĠRAZLAR 

ĠL ĠLÇE  

ĠL/ĠLÇE SEÇĠM KURULU 

ĠTĠRAZA KONU KĠġĠ 

SAYISI 

SEÇMEN KAYDI DONDURULAN 

KĠġĠ SAYISI 
SONUÇ 

ADIYAMAN SAMSAT * 0 RET 

  MERKEZ 401 0 RET 

BATMAN BEġĠRĠ 94 0 RET 

  HASANKEYF * 0 RET 

DĠYARBAKIR HANĠ 17 0 RET 

HAKKARĠ ÇUKURCA 3963 0 RET 

  MERKEZ 3944 0 RET 

  ġEMDĠNLĠ 1966 0 RET 

  YÜKSEKOVA 2176 0 RET 

IĞDIR MERKEZ 774 0 RET 

  TUZLUCA 34 0 RET 

KARS MERKEZ 119 0 RET 

KONYA CĠHANBEYLĠ 19 0 RET 

MARDĠN ÖMERLĠ 141 0 RET 

  SAVUR 453 0 RET 

MERSĠN TARSUS 51 0 RET 

MUġ MERKEZ 222 0 RET 

 SĠĠRT PERVARĠ 249 0 RET 

  MERKEZ 1853 0 RET 

 ġIRNAK CĠZRE 900 0 RET 

 URFA SURUÇ 151 0 RET 

  CEYLANPINAR 154 0 RET 

  HALFETĠ * 0 RET 

VAN  ERCĠġ 76 0 RET 

  ÇATAK 547 0 RET 

  GÜRPINAR 99 0 RET 

  ĠPEKYOLU 1 853 0 RET 

  BAġKALE 165 0 RET 

TOPLAM 28 ĠLÇE 19421 0 
 

Tablo 2- 4-17 Ocak 2019 tarihleri arasında  muhtarlık askı listelerine yapılan itirazlardan 

reddedilenler 

 * Bu itirazlarda adres bazlı baĢvuru yapıldığı için kesin kiĢi sayı bulunmamaktadır. 
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Ġlçe seçim kurulları’nın yaptığımız itirazlara verdiği ret kararlarındaki gerekçeleri 

incelediğimizde; 

 Söz konusu adreslerin emniyet müdürlüğü lojmanları, MĠT bölge müdürlüğü 

lojmanları, pansiyonlar, oteller, orduevi ve kurum lojmanları gibi toplu yerleĢim 

yerleri olduğundan ve herhangi bir delil ve gerekçe sunulmadığından, 

 Seçmen kayıtlarına itiraz edilen kolluk personellerinin 31 Mart 2019 seçimlerinde 

seçim güvenliği için Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından görevlendirildikleri, Ġlçe 

Seçim Kurulu BaĢkanının görevleri arasında “görevlendirilen kolluk kuvvetlerinin 

seçmen olduğunu ve hangi seçimde oy kullanacağını gösteren sandık seçmen 

listesindeki kapsayan belgesi (Örnek 142) vermek olarak sayıldığından bahisle kolluk 

kuvvetlerinin adreslerinden bağımsız oy kullanabilecekleri anlaĢıldığından, 

 TC kimlik numarası, nüfusa kayıtlı oldukları yer ve doğum tarihlerinin 

bulunmamasından dolayı itirazın ispata elveriĢli evrak ile yapılmamasından itirazların 

reddine karar verilmiĢtir. 

Ya da; 

 Gerekçesi ve delili olmayan yazılı itirazlar incelenmez hükmüne dayandırılarak, 

 Ġtiraz üzerine yapılan tahkikat sonucu verilen kararda seçmen listelerindeki bazı 

usulsüzlükler tespit edildiği halde itiraz konularını ispatlayan belge sunulmadığından  

bahisle itirazların incelenmeksizin reddine karar verilmiĢtir. 

Ġl ve Ġlçe Seçim Kurullarının haksız olarak reddettikleri itirazlarla ilgili hem 298 sayılı 

Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanunda, hem de Türk Ceza 

Kanununda cezai yaptırımlar öngörülmüĢtür. Buna göre Ġl ve Ġlçe Seçim Kurullarının hukuka 

aykırı tesis ettikleri kararlar sırasıyla; 

298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanunun; 

1) “Ġtirazın Ģekli” baĢlığı altındaki 112/5. Maddesi,  

2) “Kurul Üyelerinin Kurul Kararlarına Riayetsizliği” baĢlığı altındaki 135. Maddesi,  

3) “Görevi Savsama ve Kötüye Kullanma” baĢlığı altındaki 138. Maddesi,  

4) “Seçmen kütüğü, seçmen listeleri ve diğer belgeler üzerinde iĢlenen suçlar” baĢlığı 

altındaki “148. maddesi  

Türk Ceza Kanununun; 

1- “Resmi Belgede Sahtecilik” baĢlığı altındaki 204. Maddesi, 

2- “Görevi Kötüye Kullanma” baĢlığı altındaki 257. Maddesi 

ve YSK’nın 48 No’lu Kararına aykırılık oluĢturmaktadır. 

23-24 OCAK 2019 ASKI LİSTELERİ SÜRECİ 
Ġkinci olarak il ve ilçe örgütlerimiz tarafından Yüksek Seçim Kurulu tarafından ilan edilen 

seçim takviminde 23-24 Ocak sandık bölgesi askı listelerinde yapılan değiĢiklikler 

incelenmiĢtir. 14-17 Ocak döneminde tespit edilen seçmen kaydı usulsüzlüklerinin yanı sıra 

kaydı toplu halde silinen seçmenlere da rastlanmıĢ ve seçmen kayıtlarının incelenmesi 

talebiyle ilgili tekrar itirazlar yapılmıĢtır. 
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Toplamda 13 ilçe için 14 ilçe seçim kuruluna yaklaĢık 4.000 seçmenin kaydının incelenmesi 

talebiyle baĢvuru yapılmıĢtır. Ġl/ilçe seçim kurullarının yaptığı incelemeler sonucu 13 ilçede 

4.242 kiĢinin seçmen kaydı için yeterli inceleme ve değiĢiklik yapılmamıĢ,  24 seçmenin 

kaydı dondurulmuĢ ve 41 seçmenin seçmen kaydı ise aktifleĢtirilmiĢtir. 

23-24 OCAK 2019 TARĠHLER ARASINDA ASKI LĠSTELERĠNDE YAPILAN DEĞĠġĠKLĠKLERE 

ĠTĠRAZLAR 

ĠL ĠLÇE  

ĠL/ĠLÇE SEÇĠM KURULU 

ĠTĠRAZA 

KONU 

KĠġĠ 

SAYISI 

SEÇMEN KAYDI 

AKTĠFLEġTĠRĠLEN/DONDURULAN 

KĠġĠ SAYISI 

SONUÇ 

AĞRI TAġLIÇAY 76 11 KĠġĠ DONDURULDU 
KISMĠ 

KABUL 

  PATNOS 15 0 RET 

BATMAN HASANKEYF * 0 RET 

  BEġĠRĠ * 
6 KĠġĠ AKTĠFLEġTĠRĠLDĠ, 13 KĠġĠ 

DONDURULDU 

KISMĠ 

KABUL 

  GERCÜġ 52 0 RET 

BĠNGÖL SOLHAN * 0 RET 

BĠTLĠS TATVAN 891 0 RET  

DĠYARBAKIR ÇERMĠK 8 8 KĠġĠ AKTĠFLEġTĠRĠLDĠ KABUL 

  DĠCLE 182 0 RET 

  HANĠ (2019/10) 17 0 RET 

  HANĠ (2019/12) 166 0 RET 

  KULP 946 1 KĠġĠ ĠLÇE/26 KĠġĠ ĠL AKTĠFLEġTĠRDĠ 
KISMĠ 

KABUL 

ELAZIĞ KARAKOÇAN 315 0 RET 

HAKKARĠ ÇUKURCA 2 0 RET 

  MERKEZ 171 0 RET 

IĞDIR MERKEZ 129 0 RET 

MARDĠN ÖMERLĠ 95 0 RET 

SĠĠRT PERVARĠ 40 0 RET 

ġANLIURFA HALFETĠ * 0 RET 

  VĠRANġEHĠR * 0 RET 

ġIRNAK  BEYTÜġġEBAP 111 0 RET 

  ĠDĠL 367 0 RET 

  GÜÇLÜKONAK 130 0 RET 

VAN ÇATAK 502 0 RET 

  ERCĠġ 5 0 RET 

  GEVAġ 87 0 RET 

TOPLAM 

13 ĠLÇE ĠÇĠN 14 

DĠLEKÇE 

VERĠLDĠ 

4307 
24 KĠġĠNĠN KAYDI DONDURULDU/41 

KĠġĠNĠN KAYDI AKTĠFLEġTĠRĠLDĠ 
  

Tablo 3- 23-24 Ocak 2019 tarihler arasında askı listelerinde yapılan değiĢikliklere 

yapılan itirazlar ve sonuçları 

* Bu itirazlarda adres bazlı baĢvuru yapıldığı için kesin kiĢi sayı bulunmamaktadır 
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Ġlçe seçim kurulları’nın yaptığımız itirazlara verdiği ret kararlarındaki gerekçeleri 

incelediğimizde; 

 Herhangi bir somut belge olmadığından,  

 ġahısların seçmen listelerindeki adreslerinde ikamet ettiklerinin tespit edilmiĢ, 

belirtilen adreslerde oturuyor olduğu tespit edildiğinden, 

 Ġlgili seçmen kayıtlarında kanuna aykırı herhangi bir usulsüzlük görülmediğinden, 

 Tahkikatların neticesinde, mahallelerin ilçe merkezine uzaklığı……itiraz süresinin 24 

saat kadar kısıtlı bir süre olması dolayısıyla bu talebin mümkün olmaması, 

 Kolluk kuvvetlerinin yaptıkları araĢtırmanın tarafsız olduğu ve tutulan tutanakların 

gerçeği yansıttığı değerlendirilmekle yeniden araĢtırma istemenin reddiyle verilen 

kabul kararında değiĢiklik yapılmasını gerektirir geçerli itiraz bulunmadığından vb. 

gerekçelerle büyük çoğunluğu incelenmeksizin reddedilmiĢtir. 

 

Ġl ve Ġlçe Seçim Kurullarının haksız olarak reddettikleri itirazlarla ilgili hem 298 sayılı 

Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanunda, hem de Türk 

Ceza Kanununda cezai yaptırımlar öngörülmüĢtür. Buna göre Ġl ve Ġlçe Seçim 

Kurullarının hukuka aykırı tesis ettikleri kararlar sırasıyla; 

298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanunun; 

1) “Ġtirazın Ģekli” baĢlığı altındaki 112/5. Maddesi,  

2) “Kurul Üyelerinin Kurul Kararlarına Riayetsizliği” baĢlığı altındaki 135. Maddesi, 

3) “Görevi Savsama ve Kötüye Kullanma” baĢlığı altındaki 138. Maddesi,  

4) “Seçmen kütüğü, seçmen listeleri ve diğer belgeler üzerinde iĢlenen suçlar” baĢlığı 

altındaki “148. maddesi  

 

Türk Ceza Kanununun; 

1)“Resmi Belgede Sahtecilik” baĢlığı altındaki 204. Maddesi, 

2)“Görevi Kötüye Kullanma” baĢlığı altındaki 257. Maddesi 

ve YSK’nın 48 No’lu Kararına aykırılık oluĢturmaktadır. 

YÜKSEK SEÇİM  KURULU’NA YAPILAN İTİRAZLAR 

Ġl ve ilçe seçim kurullarına yapılan itirazlar neticesinde 4-29 Ocak 2019 tarihleri 

arasında Genel Merkezimiz YSK’ya itirazlarda bulunmuĢtur.  

Tüm bu askı süreçleri içerisinde ilçe seçim kurullarının verdikleri karraların ardından Genel 

Merkezimiz tarafından YSK'ya itiraz baĢvuruları yapılmıĢtır. Iğdır Merkez Ġlçe için 

yaptığımız itiraz sonucunda usulsüz kaydedilen 774 güvenlik görevlisinin kaydı 

dondurulmuĢtur. Yine Siirt Eruh Ġlçe için yapılan itirazla usulsüz kaydedilen 103, Van ErciĢ 

ilçe için yapılan itirazla usulsüz kaydedilen 76 güvenlik görevlisi olmak üzere, usulsüz 

kaydedilen toplam 953 kiĢinin seçmen kaydı eski ikamet yerlerine alınmıĢ, 9 kiĢinin seçmen 

kaydı ise aktifleĢtirilmiĢtir. 
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Hem il-ilçe düzeyinde hem de Genel Merkezimizin yaptığı itirazlar neticesinde Ġl/ilçe seçim 

kurulları kararları ile 1349 kiĢinin YSK kararları ile 962 kiĢinin olmak üzere toplamda 2311 

kiĢinin seçmen kaydında değiĢiklik yaptırılmıĢtır. 

DEĞERLENDİRME 

 

298 Sayılı Yasanın 122. Maddesi; “Muhtarlık bölgesi askı listelerine genel merkez yetkilileri 

tüm seçmen kütüğü ile ilgili olarak Yüksek Seçim Kurulu BaĢkanlığına; seçmen niteliğini 

haiz vatandaĢlar kendileri ile ilgili olarak ilçe seçim kurulu baĢkanlarına Ģikâyet ve itirazda 

bulunabilirler.” ve 124. Maddesi de “Siyasi partilerin genel merkez yetkilileri ile Seçmen 

Kütüğü Genel Müdürü, 122 ve 123 üncü maddelerle bu maddede yazılı Ģikayet ve itirazlar 

üzerine verilen kesin kararların bir kez de Yüksek Seçim Kurulunda tetkik edilip karara 

bağlanmasını isteyebilirler.” Ģeklindedir. 

Bilindiği gibi seçimlerde görevli güvenlik güçlerinin oy kullanması, haklarında 142 belgesi 

düzenlenmesi prosedürüne bağlıdır. Buna göre bu kiĢiler de Seçim Kanunu genel hükümlerine 

tabi olarak 4-17 Ocak muhtarlık bölgesi askı listelerinde beyan edilen yerleĢim yerinde 

oturmadıkları takdirde seçmen kayıtları dondurulacak, askı süresi içinde gerçek yerleĢim 

yerlerine kayıtlarını aldırmadıkları takdirde önceki yerleĢim yerinde de oy 

kullanamayacaklardır. 

Ekte Tablo-7’de detaylarını verdiğimiz sayılara bakarsak; 184 adreste 31 Mart seçimleri için 

kaydedilmiĢ 19.700 seçmen görülmektedir. Bu adreslerde 24 Haziran seçimlerinde sadece 

5.406 seçmen kaydı vardır. Dolayısıyla 14.294 seçmen kaydının 31 Mart yerel seçimlerinde 

oy dağılımını etkilemek amacıyla yapıldığı tespit edilmiĢtir.  

Ġlçe Seçim Kurullarının bu itirazlarla ilgili verdiği cevaplarda konuyla ilgili Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı gibi birimlere yazılan müzekkerelere gelen cevaplarda 

genel hatlarıyla “Toplu olarak seçmen kaydı yapılan bu kolluk güçlerinin 31 Mart 2019 yerel 

seçimlerinde ilçe merkezinde gerekli güvenlik önlemlerini almak ve asayiĢi sağlamak 

amacıyla görevlendirildikleri” söylenmektedir. Ancak seçim günü görevlendirmesi, bir kiĢiyi 

seçmen yapmaz. Bu kiĢilerin ikamet adresi Ģayet görevlendirildikleri seçim çevresi değil ise, 

bu Ģahıslara 31 Mart günü yapılacak olan seçimlerde o yerde oy kullandırılamaz. 

Görevlendirme için olsa dahi bu kiĢiler sadece il genel meclisi üyeliği için oy kullanabilir; il 

veya ilçe belediye baĢkanlığı için oy kullanamazlar. Sadece il genel meclisi üyeliği için oy 

kullanabilecek olan “geçici görevli” bu kolluk güçleri, seçimin yapıldığı yerde, seçmen 

listesine kayıtlı olmaları Ģartıyla “Örnek 142 sayılı belgeyi” vererek oy kullanabileceklerdir. 

Tüm bunlara ek olarak; bahsi geçen seçmenlerin sadece “ikamet edilebilecek” yerlere değil, 

metruk,kullanılmayan, inĢaat halinde va hatta hayvan barınaklarına da kayıt edildiği 

milletvekillerimiz, il ve ilçe örgütlerimiz tarafından fotoğraflanarak da belgelenmiĢtir. 

Ġlgili Seçim Kurullarının “bu kolluk güçlerinin 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde ilçe 

merkezinde gerekli güvenlik önlemlerini almak ve asayiĢi sağlamak amacıyla 

görevlendirildikleri” gerekçesiyle itirazları reddetmesi üzerine Genel Merkezimiz tarafından 

YSK’ye yasal süresi içinde baĢvurulmuĢtur. Bunu üzerine YSK; Iğdır Merkez Ġlçe, Van ErciĢ 

Ġlçe ve Siirt Eruh Ġlçe Seçim Kurulu kararlarını, bu Ģahıslar hakkında 31 Mart’ta o bölgelerde 
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görevli olduklarına dair somut deliller olduğu gerekçesiyle, talebimiz doğrultusunda 

kaldırmıĢtır. 

Konuyla ilgili olarak ĠçiĢleri Bakanı Soylu, 19 Ocak 2019 tarihinde Mardin’de düzenlenen 

“Seçim Güvenliği Bölge Toplantısında”, riskli görülen 11-12 ilçede 6.680 kolluk personelinin 

seçim günü görevlendirildiği açıklaması yapmıĢtır. Bakan Soylu açıklamasının devamında 

“Afrin'de, Cerablus'ta Ģu anda danıĢma kuvveti olarak görev yapan polislerimiz, askerlerimiz, 

oranın güvenliğini sağlayacaklar, sonra Hatay'da oy kullanmayacaklar. Yok ya. Bu adamlar 

memleketin namusunu koruyacaklar 300 - 500 kiĢinin oy kullanmasını tartıĢma meselesi 

haline gelecek” diyerek, 6.680 kolluk gücünün 31 Mart tarihinde görevli olacaklarından 

bahisle usulsüz bir Ģekilde seçmen kayıtlarının yapıldığını itiraf etmiĢ olmaktadır. 

Öncelikle Afrin veya Cerablus’ta görev yapan güvenlik güçleri mensupları hangi mevzuat 

veya yasal prosedür dayanak gösterilerek Hatay’da oy kullandırtılacaktır? Bu açıklama ile, 

buralarda görev yapan güvenlik güçlerinin seçmen kayıtlarının 4-17 Ocak tarihlerinden sonra 

usulsüz ve toplu bir Ģekilde Hatay’a alındığını ve ikamet adresleri dıĢında oy kullandırtılmaya 

çalıĢıldığı anlaĢılmaktadır. Hatay seçim çevresinde ikameti bulunmayan rütbeli askerler ve 

kolluk güçlerinin seçmen kaydının toplu olarak buraya kaydırılması, seçim güvenliğinin 

bizzat ihlalidir.  

Tüm bu nedenlerle,Partimiz Genel Merkezince, ilgili il ve ilçe seçim kurullarının 

itirazlarımızı yeterli inceleme ve araĢtırmaları yapmadan verdiği anlaĢılmıĢtır. Genel 

Merkezimiz tarafından YSK’ye 3 ilçe seçim kurulunun verdiği kararı kaldırtmasından ve 

ĠçiĢleri Bakanı Soylu’nun Mardin’de düzenlenen “Seçim Güvenliği Bölge Toplantısında”, 

riskli görülen 11-12 ilçede görevlendirildiği iddia edilen 6.680 kolluk personeli 

hakkında,  seçmen kayıtlarının akıbetinin sorgulanması amacıyla tekrar bir baĢvuru yapmıĢtır. 

 

  

https://www.haberler.com/cerablus/
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TABLOLARLA İTİRAZ SÜREÇLERİ 
 

 

Tablo 5- 4-29 Ocak 2019 tarihleri arasında muhtarlık askı listelerine yapılan itirazların 

sonuçları 

 

 

 

Tablo 6- 4-29 Ocak 2019 tarihleri arasında muhtarlık askı listelerine yapılan itirazlara 

konu kiĢiler 
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Seçmen listeleri itiraz süreci inografik 
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Tablo  7- Seçmen listeleri itiraz sürecinde itiraza konu adreslerin 24 Haziran 2018 

seçimlerindeki hane seçmen sayıları ile karĢılaĢtırma tablosu 

 

 

İL İLÇE MUHTARLIK CADDE/SOKAK 
KAPI 
NO 

DAİRE 
NO 

SEÇMEN 
SAYISI 

24  
HAZİRAN 
SEÇMEN 

SAYISI 

NOTLAR 

AĞRI MERKEZ ABİDE MAH. 1040. SOKAK 1 
1 

111 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

AĞRI MERKEZ FIRAT MAH. HUZUREVİ CADDESİ 10 
 

59 36   

BİTLİS AHLAT ERKİZAN MAH. D.BAHÇELİ BULVARI 55 
1 

87 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

BİTLİS AHLAT TUNUS MAH. D.BAHÇELİ BULVARI 13 
1 

79 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

BİTLİS AHLAT ERKİZAN MAH. M. YEGÜL CADDESİ 70 
9 

74 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

BİTLİS HİZAN YEŞİL OVA MAH. 513. SOKAK 11 
 

146 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

BİTLİS MERKEZ BEŞ MİNARE MAH. 1301. SOKAK 10 
1 

85 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

BİTLİS MERKEZ BEŞ MİNARE MAH. 1327. SOKAK 23 
2 

79 1   

BİTLİS MERKEZ BEŞ MİNARE MAH. 1327. SOKAK 23 
1 

62 14   

BİTLİS TATVAN KALE MAH. ÇEVRE YOLU CADDESİ 242 
 

338 90   

BİTLİS TATVAN KALE MAH. AHLAT YOLU CADDESİ 122 
1 

163 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

BİTLİS TATVAN CUMHURİYET MAH. ÇEVRE YOLU CADDESİ 221 
 

132 101   

BİTLİS TATVAN SARAY MAH. KAZIM PAŞA CADDESİ 33 
1 

122 1   

HAKKARİ ÇUKURCA 
EMİRŞABAN MAH. 

KAYMAKAM NİYAZİ 
ERTEN CADDESİ 

29 
3 

493 447   

HAKKARİ ÇUKURCA YEŞİL ÇEŞME MAH. HAKKARİ CADDESİ 28 
5 

408 163   

HAKKARİ ÇUKURCA YEŞİL ÇEŞME MAH. HAKKARİ CADDESİ 28 
1 

305 293   

HAKKARİ ÇUKURCA EMİRŞABAN MAH. YEŞİL TEPE CADDESİ 14 
1 

117 108   

HAKKARİ ÇUKURCA YEŞİL ÇEŞME MAH. HAKKARİ CADDESİ 28 
4 

110 106   

HAKKARİ ÇUKURCA 
EMİRŞABAN MAH. 

KAYMAKAM NİYAZİ 
ERTEN CADDESİ 

29 
4 

85 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

HAKKARİ MERKEZ BULAK MAH. ORDU CADDESİ 2 
 

1108 21   

HAKKARİ MERKEZ BULAK MAH. FİDAN HANIM CADDESİ 66 
4 

511 23   

HAKKARİ MERKEZ MEDRESE MAH. HİSAŞ CADDESİ 12 -1 
1 

395 186   

HAKKARİ MERKEZ 
BULAK MAH. 

ŞHT.MEHMET CEYHAN 
CADDESİ 

35 
 

364 192   

HAKKARİ MERKEZ BERÇELAN  MAH. 1312. SOKAK 14 1 337 128   

HAKKARİ MERKEZ 
BULAK MAH. FİDAN HANIM CADDESİ 66 

1 
225 201   
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HAKKARİ MERKEZ 
BULAK MAH. 

ŞHT.M. CEYHAN 
CADDESİ 

11 
 

220 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

HAKKARİ MERKEZ MEDRESE MAH. HİSAŞ CADDESİ 12 -1 
5 

169 65   

HAKKARİ MERKEZ MEDRESE MAH. HİSAŞ CADDESİ 12 -1 
4 

142 22   

HAKKARİ MERKEZ MEDRESE MAH. HİSAŞ CADDESİ 12 -1 
6 

123 44   

HAKKARİ MERKEZ BULAK MAH. FİDAN HANIM CADDESİ 66 
5 

74 15   

HAKKARİ ŞEMDİNLİ MODA MAH. SERMENT CADDESİ 22 
2 

801 150   

HAKKARİ ŞEMDİNLİ MODA MAH. SERMENT CADDESİ 22 
1 

611 521   

HAKKARİ ŞEMDİNLİ MODA MAH. SERMENT CADDESİ 131 
1 

277 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

HAKKARİ ŞEMDİNLİ 
YENİ MAH. CUMHURİYET CADDESİ 14 

 
134 133   

HAKKARİ YÜKSEKOVA 
ESENDERE-MERKEZ 
MAH. 

ESENDERE KÜME EVLERİ 135 
 

450 208   

HAKKARİ YÜKSEKOVA İPEK MAH. 115. SOKAK 25 
208 

160 16   

HAKKARİ YÜKSEKOVA İPEK MAH. 115. SOKAK 25 
302 

119 83   

IĞDIR MERKEZ 
ATATÜRK MAH. 

YZB.SERDAR YÜCEL 
SOKAK 

6 
 

397 9   

IĞDIR MERKEZ SÖĞÜTLÜ MAH. IŞIN CADDESİ 11 
 

374 15   

IĞDIR MERKEZ TOPÇULAR MAH. HÜRRİYET CADDESİ 19 
1 

79 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

KARS MERKEZ 
CUMHURİYET MAH. ŞHT.YUSUFBEY CADDESİ 

54 -
3A 

 
119 104   

MUŞ MERKEZ MURATPAŞA MAH. ESKİ CEZAEVİ CADDESİ 3 
A 

94 21   

MUŞ MERKEZ HÜRRİYET MAH. ATATÜRK BULVARI 21 
 

49 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT ERUH DİH MAH. 318. SOKAK 21 
 

765 126   

SİİRT ERUH DİH MAH. HAYRİ ÖZLÜ CADDESİ 58 
 

528 225   

SİİRT ERUH 
FATİH MAH. 

ŞEHİT J.ONB.SÜLEYMAN 
AYDIN CADDESİ 

21 
 

102 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT MERKEZ KOOPERATİF MAH. HZ.FAKİRULLAH CADDESİ 189 
3 

806 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT MERKEZ KOOPERATİF MAH. HZ.FAKİRULLAH CADDESİ 189 
2 

678 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT MERKEZ KOOPERATİF MAH. HZ.FAKİRULLAH CADDESİ 189 
1 

460 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT MERKEZ 
BAHÇELİEVLER 
MAH. 

İSMET AYDIN CADDESİ 2 
1 

315 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

SİİRT MERKEZ BARIŞ MAH. HÜKÜMET BULVARI C. 3 G 
1 

144 101   

SİİRT MERKEZ BARIŞ MAH. ŞEYHEBUL VEFA CADDESİ 3 A 
1 

102 8   

ŞANLIURFA CEYLANPINAR 
ULUCAMİ MAH. 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
CADDESI CADDESİ 

58 
 

114 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

ŞANLIURFA SURUÇ BARIŞ MAH. ARABAN SOKAK 33 B 
 

174 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR ADRES YOK 

ŞANLIURFA SURUÇ AYDIN MAH. ATATÜRK BULVARI 21 
21/1 

111 1   

ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP KARŞIYAKA MAH. 5.. CADDESİ 126 
 

526 242   
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ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP ELKİ MAH. 8.. CADDESİ 2 
2 

183 25   

ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP ELKİ MAH. 6.. CADDESİ 4 
 

151 83   

ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP ELKİ MAH. 8.. CADDESİ 2 
Z2 

72 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP 
KARŞIYAKA MAH. 5.. CADDESİ 

126 
A 

4 
66 5   

ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP 
KARŞIYAKA MAH. 5.. CADDESİ 

126 
A 

6 
63 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK GÜÇLÜKONAK YENİ MAH. SİİRT CADDESİ 2 A 
01 

441 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK GÜÇLÜKONAK 

FINDIK-
BAHÇELİEVLER 
MAH. 

SEYİT ALİYE FINDIKİ 
CADDESİ 

59 
 

358 300   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 
1 

302 195   

ŞIRNAK MERKEZ 

KASRİK-
BAHÇELİEVLER 
MAH. 

ZAMAN CADDESİ 27 
 

262 52   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -2 
 

233 1   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -5 
 

226 1   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -4 
 

188 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -8 
 

168 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -6 
 

162 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK MERKEZ 
YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 

ABLK 
301 

159 17   

ŞIRNAK MERKEZ YENİ MAH. VEDAT AYDIN CADDESİ 1 
12 

149 10   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -3 
 

131 1   

ŞIRNAK MERKEZ 
BAHÇELİEVLER 
MAH. 

NUCAN SOKAK 22 
 

116 44   

ŞIRNAK MERKEZ 
YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 

ABLK 
403 106 7   

ŞIRNAK MERKEZ 
DİCLE MAH. 

A.GAFFAR OKAN 
CADDESİ 

80 
10 

104 4   

ŞIRNAK MERKEZ 
ŞEHRİNUH MAH. 

A.GAFFAR OKAN 
CADDESİ 

44 -1 
 

94 52   

ŞIRNAK MERKEZ YEŞİLYURT MAH. ULUDERE CADDESİ 39 -9  94 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

ŞIRNAK MERKEZ DİCLE MAH. BAHÇELİ CAMİİ CADDESİ 21 
11 

87 2   

TUNCELİ MERKEZ 
ATATÜRK MAH. 195 ASKERİYE  CADDESİ 

22 
2 

126 109   

TUNCELİ MERKEZ 
ATATÜRK MAH. 195 ASKERİYE  CADDESİ 22 1 109 73   

VAN ÇATAK SELÇUKLU MAH. AKINCILAR KÜME EVLERİ 16 
10 

55 5   

VAN ERCİŞ 

ADNAN MENDERES 
MAH. 

ADNAN MENDERES 1. 
ÇIKMAZ SOKAK 2 

1 
76 0 24 HAZİRANDA BÖYLE  BİR DAİRE YOK 

VAN İPEKYOLU 

VALİ MİTHAT BEY 
MAH. 

İSKELE CADDESİ 43 
 

148 143   

VAN İPEKYOLU ŞEREFİYE MAH. CUMHURİYET BULVARI 3 
 

59 57   

TOPLAM           19700 5406 14294 
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